rerum nostrarum in dicto gimnasio paduano.

De parte : 15 Scriptum fuit in ista materia

De non 0 Bartholomeo Defino (sic) die

Non sinceri 0 7 septembris 1491 .

. .

( Venezia , Archivio di Slalo , Consiglio dei Dieci, Misli, reg . 25 , c . 35 e lilla 5 .

II .

Augustinus Barbadico Dei gratia Dux Venetiarum etc.

Bartholomeo Delfin studenti.

Bartholomee. Cognita fide tua et progenitorum tuorum , has ad te

dare volumus confisi de prudentia et desteritate ingenii tui, sperantes

optimum exitum mentis et intentionis nostre. Volumus itaque ut quam
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primum Papiam cum quanta minori demonstratione fieri poterit profici

scaris ; et finge velle au [dire] eximium doctorem dominum Jasonem de

Mainis iuristam . Et quanto cautius et secretius poteris, et solus cum

solo , captato tempore, et quando prudenſtie) tue videbitur cum edem (sic)

domino Jasone esse debeas et nostris verbis ei dicito (quod ?] certus

est de nostro in se amore ob virtutes et doctrinam suam , in qu {oj magis

atque magis perseverantes, per te ei offerimus et promittimus, si in

gimnasio nostro patavino voluerit redire et legere , sicuti alias in eo fecit ,

dabimus ei ducatos mille in anno et ratione anni pro eo tempore quo

leget, quod tempus instabis quod sit annorum quinque de firmo, et illud

plus temporis de respectu quod facere poteris ad beneplacitum dominii

nostri : et procurabis et instabis ut subito Paduam veniat et legere in

cipiat. Cui declarabis quod D. Joannes Joannes (sic ) Campeziu [s] qui

legit ordinariam in mane, firma (sic) suam futuro anno finiet; propterea

ipse dominus Jason interim leget extraordinariam in sero , et finita firma

domini Joannis, nos promittimus et dabimus eidem domino Jasoni or

dinaria (sic ) lecturam in mane sicuti ipse legens in Studio Patavino

habebat. Et in fidem premissorum ostende ipsi domino Jasoni presentes

litteras nostras , certi enim reddimur quod per eas sibi ipsi de mente

et promissionibus nostris abonde (sic ) satisfaciet . Sed si forte , quod

non credimus, ipse dubitaret, sumus contenti quod scribat Paduam aut

Venetias aut quempiam mittat, quia ad omnem eius requisitionem fa

ciemus ei instrumentum conducte et firme sue iuxta continentiam pre

sentium litterarum nostrarum , quod ideo facimus ut res et tractatus

iste secretior sit .

Auscultate per Collegium cum Dominis Capitibus Consilii X.m

Committente Magnifico domino Johanne Mauroeno (sic)

7 Septembris 1491

( Venezia, Archivio di Stato ) , Capi del Consiglio de ' Dieci, wllere, filza 0 , a . 1190-1892).